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کاوه، چالش شیرین و سخت آبی ها! 

کارتزرد8استقلالیباصعودپاکمیشود
حضور   8  بازیکن یک کارته در ترکیب استقلال، یکی از اتفاقاتی است که تبدیل به دل مشغولی 
آبی پوشان برای حضور در مرحله بعد شده است.  استقلالی ها با دریافت 8 کارت زرد در مرحله 
گروهی عملکرد انضباطی خوبی نداشتند؛ اما با توجه به سیستم چرخشی منصوریان تا به امروز 
هیچ کدام از بازیکنان استقلال، محروم نشده اند. استقلالی ها برای دیدار برابر التعاون نیز محرومی 
ندارنــد و اگر بازیکنان یک کارته این تیــم کارت زردی دریافت نکنند، هر 8 کارت زرد آبی ها 
برای مرحله  حذفی پاک خواهد شد.  بر اساس قوانین AFC کارت های زرد از مرحله گروهی به 

مرحله  حذفی منتقل نمی شود.

اولینپروندهشکایتازتراکتوردرفیفابستهشد
باشــگاه تراکتورســازی تبریز موفق شــد نخســتین پرونده اش را در فیفا ببندد. باشگاه 
تراکتورســازی که با تونی اولیویــرا و 3 تن از بازیکنان خارجی ســابقش برای پرداخت 
بدهی آن ها به صورت قســطی به توافق رسیده، توانســت مطالبات فلاویو لوپز را به طور 
کامل پرداخت کند.  هافبک   پرتغالی ســابق تراکتورسازی حالا به طور کامل با این باشگاه 
تسویه حساب کرده و نمی تواند مشکلی برای تبریزی ها به وجود بیاورد.   همچنین از بدهی 
تونی اولیویرا و 2 بازیکن خارجی دیگر فقط یک قســط باقی مانده و اگر تراکتورســازان 

نمی توانستند مطالبات خارجی ها را پرداخت کنند، در خطر کسر امتیاز قرار می گرفتند.

رکوردذوبآهنشکستهشد
سبزپوشــان اصفهانی که در 4 دیدار ابتدایی خود در لیگ قهرمانان آســیا، کارتی از سوی 
داوران دریافت نکرده بودند، در دیدار برابر العین این رکوردشــان را شکســته شده دیدند.  
ذوبی ها پیش از برگزاری دیدار پنجم خود در لیگ قهرمانان آســیا برابر تیم العین، بدون 
دریافت حتی یک کارت زرد، لقب خوش اخلاق ترین تیم این رقابت ها را یدک می کشیدند 
اما این رکورد در دیدار برابر العین با دریافت 3 کارت زرد شکســته شــد، بازی عجیبی که 
در نهایت با شکست سنگین ذوبی ها به اتمام رسید.  مرتضی تبریزی، مهران درخشان مهر و 

محمد نژادمهدی، 3 بازیکنی بودند که کارت زرد گرفتند.

جابربهپدیدهنمیرسد
جابر انصاری، هافبک اســتقلال  تهران به احتمال فراوان نمی تواند 
تیمش  را در بازی با پدیده مشهد همراهی کند و این بازیکن که در 
بازی با الاهلی امارات در لیگ قهرمانان آســیا با مصدومیت روبه رو 
شد با توصیه کادر پزشکی استقلال باید فعلا تمرینات انفرادی انجام 

دهد. 
عارضهقلبیبراییکپرسپولیسی

ابراهیم آشتیانی، بازیکن سال های دور پرسپولیس به دلیل عارضه 
قلبی در بیمارستان بستری شد.  او در بخش CCU بستری است 
و عمل جراحی نیز انجام داده . با این حال خانواده آشتیانی وضعیت 
پیشکسوت پرسپولیس را مساعد توصیف کرده و از مرخص شدن او 

در روز آینده خبر دادند. 
بازگشتاستقلالخوزستانبهاهواز

اســتقلال خوزســتان بعد از بازی مقابل الفتح عربستان راهی 
فرودگاه شد و به ایران برگشت.  کاروان آبي های اهوازي  به تهران 
آمد و بعد از آن راهی فرودگاه مهرآباد شــد تا به اهواز برگردد. 
این پرواز طولانی و خستگی باعث شد تمرین استقلال خوزستان 

دیروز تعطیل شود. 
روستوفباآزمون3امتیازگرفت

روستوف که سردار آزمون ملی پوش ایرانی را در اختیار دارد، در  ادامه 
مسابقات لیگ روسیه در استادیوم شماره 2 المپیک از اوفا میزبانی 
 کرد. روســتوف در این مسابقه با تک گل دیمیتری پولوز در دقیقه 
23 به برتری رسید تا 39 امتیازی شود و جایگاه خود در رده پنجم 
جدول لیگ یک روســیه را تثبیت کند.  سردار آزمون در دقیقه 66 

جای خود را به مارکو دویچ داد. 
غیبتاعتراضیباقریدرتمریناستقلال
فرشید باقری که از لیست 18 نفره استقلال برای بازی با الاهلی خط 
خورده بود، دیروز به نشانه اعتراض در تمرین آبی پوشان شرکت نکرد 

تا مشخص شود تصمیم جدایی او از جمع آبی ها کاملا جدی است. 
قضاوتحیدریواکرمیبرایسرخابی

اسامی داوران هفته بیست و نهم لیگ برتر از سوی دپارتمان داوری 
اعلام شد.  بر این  اســاس  دیدار تیم های پدیده خراسان- استقلال 
تهران را پیام حیدری قضاوت می کند و بازی پرسپولیس- ذوب آهن 

اصفهان را هم حسن اکرمی سوت خواهد زد.  
سرمربیاستقلالخوزستاندرمشهد

بعد از رسیدن استقلال خوزستان به تهران،  سیروس پورموسوی 
به مشهد سفر کرد. سرمربی اســتقلال  خوزستان نذر کرده بود 
که بعد از بازی با الفتح به مشــهد ســفر کند  و به حرم حضرت 

امام رضا  )ع( برود. 

رضاییباپیراهناستقلالبهعدد20رسید

کاوه رضایی ستاره بی چون و چرای 
این روزهای اســتقلال که  بی شک 
بهترین خرید فصل 95 این باشــگاه است، شمار گل 
و پاس هــای گل خود را به عدد 20   رســاند.  بازیکن 
شماره 9  استقلال در این فصل از رقابت های   فوتبال 
لیــگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آســیا با به 
ثمر رساندن 10 گل و ارســال 10 پاس منجر به گل 
درخشــش خاصی در جمع آبی پوشان داشته است.  
7 گل در رقابت هــای  لیگ برتر بــه همراه 3 گل در 
لیگ قهرمانان 2017 آســیا، در کنار ارســال 8 پاس 
گل در مســابقات لیگ برتر و 2 پــاس گل در جام 
حذفی آمار کاوه بوده و نقش این بازیکن را در صعود 
اســتقلال به دور حذفی لیگ قهرمانان و حضور در 
رتبه ســوم جدول رده بندی لیگ برتر باشــگاه های 
کشور دوچندان می کند.  این مهاجم 25 ساله که به 
خوبی راه قلب تماشــاگران استقلال را نیز پیدا کرده 
و بــه یکی از محبوب ترین بازیکنان اســتقلال روی 
سکوها نیز تبدیل شــده ، با توجه به صعود احتمالی 
آبی پوشان فرصت درخشش در حداقل 3 بازی دیگر 
آســیایی را نیز دارد.  با توجه به اتمام قرارداد رضایی 
در انتهای فصل، به نظر می رسد مهم ترین ماموریت 
کادر مدیریتی تیم اســتقلال، تمدید قرارداد مهاجم 
نخست شــان باشــد.  بازیکنی که در ابتدای فصل با 
حواشی بســیاری به استقلال پیوســت اما مطمئنا 

هیچ کدام از طرفین از این انتقال ناراضی نبوده اند. 
  

اما ظاهرا پروســه تمدید قــرارداد بــا کاوه رضایی 
پرتنش ترین و طولانی ترین مذاکره مسئولان باشگاه 
اســتقلال با این بازیکن و مدیربرنامه اش خواهد بود، 
چرا که رضایــی در چند مقطع از شــرایط پرداخت 
مطالباتش ابراز نارضایتــی کرده و حتی در مقطعی 
چند روز ســر تمرین نرفت و به این سادگی ها قصد 
تمدید ندارد! این را می شود از صحبت های سید رضا 
افتخاری مدیرعامل باشگاه استقلال متوجه شد جایی 

که گفته بود:   »مشکلی که کاوه رضایی داشت، نگرانی 
از بابت برخی آپشن های موجود در قراردادش بود.  او 
نگران بود که ما دبه کنیم، اما ما پولش را به او دادیم 
و نگذاشتیم که کار به جاهای باریک کشیده شود.« 
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال در ادامه به آپشن های 
قرارداد رضایی اشــاره کرده و گفته بود: »در قرارداد 
او بند هایی وجود داشــت که مثــلا  اگر 10 گل بزند، 
مبلغی پاداش می گیرد.  اگر 10 پاس گل بدهد، مبلغی 
پاداش می گیرد   و اگر به تیم ملی دعوت شود، مقدار 
مشخصی پاداش بگیرد.« وجود این بندها و آپشن های 

خاص و عجیب در قرارداد فصل جاری کاوه رضایی، 
حکایت از آن دارد کــه این بازیکن و مدیربرنامه اش 
برای تمدید قرارداد با آپشن های بیشتری پشت میز 
مذاکره می نشینند و با توجه به عملکرد خوب کاوه، 
قطعا مذاکرات هم به سمت آن ها چربش دارد.  قطعا 
بازیکنی با مشخصات و آمار خوب کاوه رضایی نیازی 
به بازار گرمی ندارد و نیاز نیست هر روز اسم تیمی را 
برای بــالا بردن رقم قراردادش علم کند.  این بازیکن 
قطعا به واســطه درخشــش در تیررس واسطه های 
بین المللی قرار گرفته و بعید نیســت در پایان فصل 
پیشــنهادهای آســیایی و  حتی اروپایی به دستش 
برســد و از این رو پیش بینی می شود کار استقلال و 
منصوریان برای حفظ کاوه بسیار دشوار باشد.  البته در 
این میان شاید باز کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی 
بتواند به دستیار سابق و دوست ایرانی اش منصوریان 
برای حفظ کاوه کمک شایان توجهی کند! دعوت از 
کاوه رضایی به اردوی تیم ملی، آ پشنی که در قرارداد 
او گنجانده شده بود با تصمیم کی روش عملی خواهد 
شــد و به این ترتیب رضایی انگیزه خاصی برای ادامه 
همکاری با علی منصور و باشگاه استقلال پیدا خواهد 
کرد.  اتفاقا ســبک بازی کاوه هم به گونه  ای است که 
کاملا به سیســتم تک مهاجمی کی روش و تیم ملی 
می خورد و بعید نیســت این بار شــماره 9 آبی ها به 

اردوی تیم ملی دعوت شود .

ســرمربی تیم ملی عصر دیروز جلســه ای با مهدی تاج برگــزار کرد. کارلوس 
کی روش بعد از جلســه با مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال  در صحبت هایی 
دور از انتظار و گرم با خبرنگاران  گفت: »از این که پس از مدتی شــما دوستان 
و همراهان همیشــگی تیم ملی را می بینیم، خوشــحال هستم.«  سرمربی تیم 
ملی در ادامه بی آن که به جزییات جلسه با تاج اشاره کند، بیان کرد: »به زودی 

شــرایط پیش روی تیم ملی را در نشستی تشــریح خواهم کرد.« هر چند کی روش ترجیح داد تا جزییات 
جلســه با تاج را افشــا نکند؛ اما برنامه های پیش روی تیم ملی برای دیدار با ازبکستان و نحوه  همکاری با 

دستیاران داخلی از جمله موضوعات مهمی است که احتمالا در این جلسه مطرح شده .

به زودی شرایط تیم ملی را تشریح می کنم

رضا افتخاری مدیرعامل باشــگاه اســتقلال قبل از آغاز دیدار استقلال و الاهلی در 
مصاحبه ای عنوان کرد: »منصوریان لیست فصل بعد خود را به من تحویل داده ولی 
عنوان کرده شــاید یکی، 2 نفر از این لیست تغییر کنند.« به گزارش نامه نیوز، وی 
حتی مدعی شد که نام رضاییان در فهرست منصوریان نیست اما سوال عجیب یک 
خبرنگار در کنفرانس خبری سرمربی آبی ها را وادار به تکذیب ارائه لیست به باشگاه 

کرد. در نشست خبری، خبرنگاری به نقل از افتخاری)درحالی که مدیرعامل استقلال چنین حرفی نزده بود( از 
منصوریان پرسید مرتضی تبریزی و رضاییان را برای چه می خواهید جذب کنید چون افتخاری این حرف را زده 
که منصوریان مجبور شد حرف مدیرعامل باشگاهش را نقض کرده و بگوید: »من اصلا لیستی به باشگاه نداده ام!«

چرا منصوریان لیست استقلال را تکذیب کرد؟

کامیابینیاجانشینشماره۸استقلالیها
میشود!

یک منبع موثق خبــر داد که کمال کامیابی نیا هافبک دفاعی و 
تاثیرگذار پرســپولیس احتمال دارد جانشین مجتبی جباری در 
الاهلی قطر شــود. قرارداد مجتبی جباری با الاهلی این فصل به 
پایان می رســد و با توجه به مصدومیت های متوالی این بازیکن 
سابق استقلال، باشــگاه قطری تمایلی به تمدید قرارداد شماره 
88 خــود ندارد. بر همین اســاس تیم قطری بــه دنبال خرید 
هافبکی کارســاز است که ظاهرا کمال کامیابی نیا به این باشگاه 
معرفی شــده است. این درحالیست که کمال کامیابی نیا هم که 
قراردادش با پرسپولیس در پایان فصل جاری به اتمام می رسد، 

هنوز حاضر نشده آن را تمدید کند.

با موجودی 9 میلیونی... 
حسابباشگاهپرسپولیسبازهم

مسدودشد!
حساب باشگاه پرسپولیس یک بار دیگر مسدود شده است. در پی 
برخی مشــکلاتی که به وجود آمده یک بار دیگر حساب باشگاه 
پرســپولیس مسدود شد و این در حالی است که این اتفاق برای 
چندمیــن بار در فصل جاری رخ داده اســت. به گزارش هوادار، 
این  اتفاق باعث شده  علاوه بر بازیکنان و مربیان، حتی کارمندان 
و کارکنان باشگاه پرســپولیس هم حقوق خود را از این باشگاه 
نگیرند! در حساب های باشگاه پرسپولیس که مسدود شده تنها 
مبلغ 9 میلیون و 900 هزار تومان بوده اســت!  این در حالی است 
که مسئولان باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند تا این مشکل 

هر چه زودتر رفع شود.

منصوریانبازهمتغییرسیستممیدهد
تغییر سیستم در اســتقلال تهران به امری کاملا عادی تبدیل شده 
است.  منصوریان می خواهد برای بازی بعدی تیمش در لیگ برتر نیز 
با سیســتم دفاعی متفاوتی بازی کند تا باز هم دستش برای حریفش 
بسته بماند.  احتمال این که هرایر مگویان به ترکیب اصلی آبی ها اضافه 
شود افزایش یافته و بعید نیست حقدوست هم مجددا به جمع 11  مرد 

اصلی آبی ها برگردد. 

کریمیرفتنیشد
فیروز کریمی، ســرمربی صنعت نفت آبادان به طور قطع در این تیم 
نمی ماند.  گویا مخالفان کریمی در هیئت مدیره صنعت  نفت آبادان زیاد 
شده اند تا شانس بقای او روی نیمکت برزیلی های لیگ برتر به حداقل 
برسد.  هنوز تصمیم قطعی برای جانشینی کریمی گرفته نشده است. 
 قرار است در جلسه آتی هیئت مدیره نفت آبادان در خصوص داخلی یا 

خارجی بودن سرمربی فصل آینده این تیم تصمیم گیری شود.

افزایشعجیبقیمتستارهپیکان
مهاجــم نیجریه ای پیکان که گویا با پرســپولیس مذاکره کرده بود، 
مورد توجه تیم های مختلفی قرار گرفته است.  گادوین منشا با قیمتی 
پایین به پیکان پیوست و درخشش او باعث شد حالا یکی از گران ترین 
گزینه های نقل  و انتقالات لقب بگیرد. به گزارش نامه نیوز، اخیرا منشا 
مذاکراتی با پرسپولیســی ها انجام داد و حتی عنوان شد که طرفین 
به توافق کامل نیز دســت یافته اند. در روزهای اخیر اما سایر تیم های 
مدعی لیگ برتری نیز سراغ این مهاجم نیجریه ای رفتند و باب مذاکره 
را باز کردند که باعث شــده قیمت وی به طرز قابل ملاحظه ای بالاتر 
برود.   البته نزدیکان منشا می گویند بازی کردن در لیگ قهرمانان نیز 
جزو اولویت های این بازیکن اســت که باعث می شــود شانس برخی 

تیم ها مثل سپاهان برای جذب وی کمتر شود.

اعلام رده بندی مربیان باشگاهی جهان
برانکو4پلهبالاترازمنصوریان

ایستاد
آخرین رده بندی مربیان باشــگاهی جهان اعلام شد 
که ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس بهترین مربی 
 www. شــاغل در ایران محسوب می شــود.   سایت
clubworldranking. com آخریــن رده بنــدی 
مربیان باشــگاهی جهــان را اعلام کرد کــه در این 
فهرســت، برانکــو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم فوتبال 
پرسپولیس بهترین مربی شــاغل در ایران محسوب 
می شود که در رده 224 قرار دارد.  علیرضا منصوریان، 
سرمربی اســتقلال هم در رتبه 228  برترین مربیان 
جهان ایستاده اســت.  زین الدین زیدان، لوئیز انریکه 
و دیه گو سیمئونه، ســرمربیان 3 غول فوتبال اسپانیا 
بهترین مربیان باشــگاهی فوتبال جهــان از دید این 

سایت به شمار می روند. 

انصاریبهذوبآهننمیرسد
محمد انصــاری مدافع تیــم پرســپولیس به دلیل 
مصدومیتی کــه دارد، در بازی مقابل ذوب آهن غایب 
خواهــد بود. این بازیکن از ناحیه زانو مصدوم اســت 
و به همین دلیل در بازی با ذوب آهن که روز شــنبه 
برگزار خواهد شد، غایب خواهد بود. انصاری با همین 
مصدومیت و با وجود مخالفت پزشکان و به دلیل نیاز 
تیم در بــازی با الهلال در هفته پنجم لیگ قهرمانان  

به میدان رفت.  

بلیتلیگبرترگراننمیشود
رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد: »بلیت 
رقابت های  لیــگ برتر تا پایان فصــل افزایش قیمت 
نخواهد داشــت.«  ســعید فتاحی  در این رابطه تاکید 
کرد: »در ایــن رابطه هیئت فوتبال خراســان رضوی 
درخواســت افزایــش قیمت بلیت بــرای 2 بازی آخر 
نماینــدگان ایــن اســتان مقابل اســتقلال  تهران و 
پرســپولیس را ارائه  داده بود.«  وی افزود: »با توجه به 
تاکید فدراســیون فوتبال مبنی بر عدم افزایش قیمت 
بلیت ها هیئت رئیســه سازمان لیگ فوتبال ایران با در 
 خواست هیئت فوتبال خراسان رضوی مخالفت کرد و 
مقرر شــد تا پایان فصل قیمت بلیت در هیچ کدام از 

مسابقات لیگ برتر  افزایش نیابد.«  

حیدری:هوادارانباعثشدند
بازیمساویشود!

هافبک  حیدری،  خسرو 
اســتقلال تهران درباره 
بــازی این تیــم مقابل 
شرایط  و  امارات  الاهلی 
خــود و هم تیمی هایش 
در  ادامــه  رقابت هــای  
به  خراسان  با  برتر  لیگ 
گفت وگو نشست.   حیدری که پرداخت    درصدی از 
قراردادهایشان را دلیل مهمی برای آرامش این تیم 
در روزهای آتی می داند به موضوعات مختلف هم 

پرداخت که با هم آن ها را مرور می کنیم.
 بازی با الاهلی چطور بود؟

بازی خیلی سختی داشــتیم. آن ها آمده بودند تا امتیاز 
بگیرنــد.  خیلی خــوب و روان بازی می کردند و ســعی 
داشــتند در نیمه دوم از گلی که زده بودند، دفاع کنند. 
 اما این قدر فشار آوردیم که گل خوردند. باید این بازی را 
می بردیم و هوادارانمان را خوشحال می کردیم.  با این حال 
خوشــحالم نباختیم و آن ها را ناراحت  به خانه هایشــان 

نفرستادیم. 
 واقعا هواداران  سنگ تمام گذاشتند. 

بله، همین طور است.  هر تیمی به آزادی بیاید مقابل این 
هواداران تسلیم می شــود.  در چنین شرایط آب و هوایی 
ما را تنها نگذاشــتند و توانستیم با وجود آن ها نتیجه را 
در نیمــه  دوم برگردانیم و مســاوی کنیم.  هر بار مقابل 
این همه هوادار قرار می گیرم ، واقعا احســاس غرور پیدا 
می کنم. شک نکنید هر تیم آسیایی مقابل این هواداران 
کم می آورد. من فکر می کنم هواداران اســتقلال را هیچ 
جای آســیا نمی توان پیدا کرد.  آن ها وزنه سنگینی برای 

ما محسوب می شوند.
 دوست دارید با چه تیمی در دور بعدی بازی کنید. 
 اگر با تیم های غیر عربســتانی بازی کنیم، بهتر است. 
 چون آن ها بــه آزادی خواهند آمد و نمی توانند کاری 

از پیش ببرند. 
 قبل از بازی هم حسابی پولدار شدید؟

واقعا دست اسپانســرهای باشــگاه درد نکند.   پرداخت 
قسمتی از مطالبات به ما روحیه مضاعف داد  و امیدوارم 
نتایج خوبی  در ادامــه بازی ها  بگیریم تا دل هوادارانمان 

را شاد کنیم. 
 با شما تسویه کردند؟

نه.  هنوز قســمت دیگری از قراردادمان باقی مانده .  اما با 
برخی بازیکنان جوان این تیم که قراردادشان کمتر بوده، 

تسویه شد. 
 سال بعد هم در استقلال خواهی ماند؟

هنوز معلوم نیســت.  بازی های مهمی را پیش رو داریم و 
می خواهیــم بار دیگر در رده دوم قرار بگیریم.  باید این 2 
بازی را در لیگ برتر ببریم.  بعد از اتمام بازی هایمان به این 
موضوع فکر می کنم.   هنوز صحبتی در این باره نکرده ایم. 

 پس شرطی هم برای تمدید نگذاشته اید؟
هنوز اصلا صحبتی نشــده که بخواهیم شرط و شروط 

بگذاریم. 

اســتقلال تهران در بازی با الاهلی امارات به تساوی یک - یک رسید تا 
صعودش به دور بعدی لیگ قهرمانان آسیا قطعی شود. آن ها در حالی به 
این تساوی رسیدند که از استقبال پرشور هواداران خود بهره می بردند. 
علیرضا منصوریان برای آن که بتواند الاهلی امارات را از پیش رو بردارد، 
دســت به تغییر زد.  سرمربی اســتقلالی ها که بارها و بارها این کار را 
در طول فصل جاری رقابت های   لیگ برتر و لیگ قهرمانان آســیا انجام 
داده بــود، در دیدار مقابل الاهلی امــارات هم ترکیب اصلی تیمش را 
دست خوش تغییر کرد. منصوریان برای آن که بتواند جلوی هافبک های 
چپ و راســت الاهلی امارات را بگیرد، تصمیم به اســتفاده از سیستم 
ســنتی گرفت. او وریا غفوری را به  عنوان دفاع راست و خسرو حیدری 
را به عنوان هافبک راســت در زمین قرار داد.   همچنین در جناح چپ 
نیز میــلاد زکی پور را در دفاع قرار داد تــا یعقوب کریمی را یک خط 
جلوتر آورده و به  عنوان هافبک چپ بازی دهد.  ترکیبی سنتی که نشان 
می داد منصوریان قصد داشــته نقطه قوت الاهلی را کور کند.  این تیم 
اماراتی که به جرات می توان گفت یکی از بهترین تیم های باشگاهی در 

کشورهای حاشیه خلیج فارس است، هافبک های کناری بسیار خطرناکی 
دارد.  هافبک  هایی که در بازی رفت با استقلال  تهران حسابی شاگردان 
منصوریان را اذیت کردند و با ســانترهای خود برای مهاجمانشان خلق 
موقعیت کردند.  منصوریان خیلی خوب توانست این حربه اماراتی ها را 
مهار کند اما غفلت او از تغییر سیســتم الاهلی کار دستش داد. الاهلی 
در همان نیمه اول از فضای خالی در میانه میدان آبی ها استفاده کرد تا 
این تیم با زدن به عمق دفاع استقلال به گل برسد.  البته یکی دیگر از 
نقاط ضعف استقلال در این دیدار همین استفاده هم زمان از چند بازیکن 
با ســبک مشابه بود و در حالی که هم وریا و هم حیدری و هم کریمی 
ارسال های خوبی روی دروازه داشتند اما منصوریان یک بازیکن سر زن 

در ترکیب نگذاشته بود که از این ارسال ها استفاده کند!
  

منصوریان وقتی دید شاگردانش نمی توانند از طریق تحت فشار قرار 
دادن دفاع هــای کناری الاهلی امارات، راهی به دروازه این تیم پیدا 
کنند، در نیمه دوم تصمیم به تغییر شیوه گرفت.  آبی ها در نیمه دوم 

ســانتر از جناحین را در دســتور کار قرار دادند، سانترهای مداومی 
که در زمین لغزنده ورزشــگاه آزادی کاملا را ه گشا بود.  هافبک های 
اســتقلال دوندگی همیشگی خود را داشتند با این تفاوت که سعی 
کردند توپ را از کمی عقب تر ســانتر کنند تا مهاجمان استقلال با 
ضربات سرشــان به گل برسند.  سانترهایی که بالاخره نتیجه داد تا 
استقلالی ها توسط کاوه رضایی ستاره این روزهایشان  به گل برسند 
و بــازی را برگردانند.  البته در اجرای این برنامه و رســیدن به گل 
تســاوی نباید از تشــویق های بی امان هواداران استقلال غافل شد. 
 عاملی که کاملا ســبب شد تا اماراتی ها با استرس بسیار بالا بازی را 
در نیمه دوم دنبال کنند و  به همین  خاطر نتوانند بازی خوبشــان در 
نیمه اول را باز هم ادامه دهند. شــاید اگر منصوریان از همان ابتدا به  
جای آن که سعی بر کور کردن نقطه قوت تیم حریف داشت بر روی 
توانایی های تیمی خودش حساب باز می کرد، موفق تر ظاهر می شد 
و چه بســا آبی ها با پیروزی مقابل الاهلی جشن صعود و صدرنشینی 

خودشان را باشکوه تر برگزار می کردند.

حربهاستقلالبرایمهارالاهلیجوابنداد

منصوریانرودستخورد!

تاکاشی اینو به رکورد 50 بازی در لالیگا رسیده  تا دومین بازیکن آسیایی با رکورد بازی در لیگ فوتبال 
اســپانیا باشد. تاکاشــی اینو که در تیم فوتبال ایبار بازی می کند، در بازی این هفته تیمش در لیگ 
فوتبال اســپانیا به رکورد 50 بازی در این رقابت ها دســت پیدا کرد. این بازیکن ژاپنی اکنون دومین 
بازیکن آســیایی است که بیشترین بازی را در لالیگا انجام داده .  در صدر این فهرست نام جواد نکونام 
دیده می شود که در 2 مقطع برای اوساسونا 135 بازی انجام داد.  او در این مدت توانست 24 گل نیز 

به ثمر برساند تا بتواند یکی از موثرترین بازیکنان چند سال اخیر اوساسونا لقب بگیرد.

غفوری رضایت منصوریان را جلب نکردستاره ژاپنی در تعقیب رکورد جواد نکونام
وریا غفوری، مدافع ملی پوش تیم اســتقلال که بعد از اعتراض به مدیرعامل باشــگاه توســط سرمربی مورد تنبیه 
انضباطی قرار گرفت و 2 هفته ناچار شد از روی سکو ها و نیمکت بازی تیمش را دنبال کند، در یک دیدار آسیایی و 
مهم به ترکیب ثابت استقلال بازگشت اما این بازیکن با تجربه نتوانست از این فرصت استفاده خوبی ببرد و در نهایت 
منصوریان در راستای تقویت قوای تهاجمی تیمش این بازیکن را از بازی خارج کرد.  گویا عملکرد غفوری در مدت 
زمان حضورش در این بازی آن طور که باید و شاید مورد توجه علیرضا منصوریان قرار نگرفته و ممکن است در دیدار 

آتی استقلال که یک بازی داخلی مقابل پدیده است، بار دیگر این بازیکن به نیمکت بازگردد.

رامین رضاییان به خوبی می دانســت جدایی اش 
از پرسپولیس شایعاتی را برایش به همراه خواهد 
داشــت، از جمله این که استقلالی خواهد شد.  به 
همین خاطر او به محض جدایی از پرســپولیس 
خطاب به طرفداران این تیم اعلام کرد استقلالی 
نخواهد شــد.  بــا این کــه او در ادامــه تبریک 
قهرمانی اش به پرسپولیســی ها را پس گرفت و 
همبازیانــش او را آنفالو و بلاک کردند. رامین به 
خوبی می داند به اندازه کافی وارد حاشیه شده و 
به همین خاطر جایگاهش را در تیم ملی از دست 
داده  و از سویی به خوبی می داند اگر قرار به ادامه 
این روند باشد کی روش برای همیشه نام او را خط 
خواهد زد و چه بسیار بازیکنانی که در گذشته به 
همین خاطــر از اردوی تیم ملی خط خورده اند، 
در حالی که بازیکنان خوبــی بودند. واقعیت این 
اســت که رامین علاقه ای برای استقلالی شدن 
نــدارد و پیامی هم نداده که اســتقلالی شــود. 
 اســتقلال هم برنامه ای برای جــذب این بازیکن 
ندارد.  پیش تر گفته می شــد چون پرســپولیس 
بــه رامین رضایت نامه نمی دهد اســتقلال در پی 
جذب این بازیکــن نخواهد بود امــا اکنون این 

بازیکن رضایت نامه در درســت دارد.  با این وجود 
علیرضا منصوریان در روزهای اخیر درخواســتی 
برای جذب رامین نداشــته و شاید او می خواهد 
هارمونی تیم جوانش حفظ شــود.   گویا علیرضا 
منصوریــان در پی جذب دانیــال ماهینی مدافع 
استقلال  خوزستان به جای رامین رضاییان است 
و حتی گفته می شود از ســوی باشگاه استقلال 
صحبت هایی با این بازیکن انجام شــده اســت. 
 این بازیکن یک فصل دیگر با استقلال خوزستان 
قرارداد دارد اما قرارداد ســال سومش مشروط و 
در صورت توافق طرفین اجرایی می شود.  دانیال 
ماهینی  در بازی تیمش با لخویای قطر به میدان 
رفت و زمینه ساز گل تیمش بود که توسط بحرانی 
به ثمر رســید. با این  حســاب باید گفت  پرونده 
رامین برای استقلالی ها بسته شده است.  با این که 
می گویند او قلبا استقلالی است و از این دست از 
حرف ها.  البته باید به این نکته هم اشاره کرد که 
رامین از مدت ها پیش اعلام کرده به دنبال حضور 
در یک تیم اروپایی اســت.  او این روزها ســکوت 
اختیار کرده و تنها برای باقی ماندن در شــرایط 

آرمانی در کمپ تیم های ملی تمرین می کند. 

 ماهینی گزینه جدید آبی ها!
جشنصعوداحتمالیتیمملیبهجامجهانی،بعدازافطاررضاییان-استقلال،منتفیاست

دیدار تیم های ملی ایران و ازبکســتان ساعت 21:15  روز 22  خرداد برگزار می شود و اگر شاگردان کی روش این 
تیم را شکست دهند، هواداران حاضر در ورزشگاه بعد از افطار جشن صعود به جام جهانی را برگزار می کنند.  پیش 
از این قرار بود این دیدار روز 23 خرداد و هم زمان با ســایر بازی ها برگزار شــود که به دلیل هم زمانی این دیدار 
با نخستین شب از لیالی قدر فدراسیون فوتبال نامه ای را مبنی بر تغییر زمان بازی به فدراسیون جهانی فوتبال 
و کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه کرد و با موافقت آن ها و تیم ملی ازبکستان، این بازی یک روز زودتر یعنی  22 
خرداد برگزار می شود. دیروز ساعت برگزاری این دیدار اعلام شد که بر این اساس ایران و ازبکستان بعد از اذان 

مغرب ساعت 21:15 در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می روند.


